
Д Е Р Ж А В Н А  С Л У Ж Б А  ЯКОСТІ О С В ІТ И  У К Р А ЇН И  
УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ 

ЯКОСТІ ОСВІТИ У ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н АК АЗ

« /СУ » ТТААа/Т  2023 року Ж итомир №

Про затвердження П рограми моніторингу  
стану функціонування закладів загальної  
середньої освіти Жи томирської області з 
кількістю учнів менше 100, що здійснюють  
освітній процес на рівні базової та профільної  
середньої освіти

Відповідно до пункту 4 розділу II Положення про управління Державної 
служби якості освіти у Житомирській  області, затвердженого наказом Державної 
служби якості освіти України від 02.09.2019 №01-1 1/40 (зі змінами), Порядку 
проведення моніторингу якості освіти, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від 16.01.2020 №  54, що зареєстрований в Міністерстві 
юстиції України 10.02.2020 за №  154/34437, з метою вивчення та аналізу стану 
та перспективи функціонування закладів загальної  середньої освіти
Житомирської  області з кількістю учнів менше 100, що здійснюють освітній 
процес на рівні базової  та  профільної  середньої  освіти,

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити Програму моніторингу стану функціонування закладів 
загальної середньої  освіти Житомирської  області з кількістю учнів менше 100, 
що здійснюють освітній процес на рівні базової та профільної середньої освіти, 
що додається.

2. Відділу моніторингу,  позапланового контролю закладів освіти та
взаємодії.з органами місцевого самоврядування управління Державної  служби 
якості освіти у Ж итомирськ ій  області:

2.1. провести моніторинг стану функціонування закладів загальної
середньої освіти Ж итомирсько ї  області з кількістю учнів менше 100, що



здійснюють освітній процес на рівні базової та профільної середньої  освіти, 
згідно з графіком;

2.2. п ідготувати звіти за результатами проведення моніторингу стану 
функціонування закладів загальної середньої освіти Ж итомирської  області з 
кількістю учнів менше 100, що здійснюють освітній процес на рівні базової та 
профільної  середньої  освіти, згідно з графіком;

2.3. розробити рекомендації  за результатами проведення моніторингу 
стану функціонування закладів загальної середньої  освіти Житомирської  області 
з кількістю учнів менше 100, що здійснюють освітній процес на рівні базової та 
профільної середньої  освіти, згідно з графіком.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник управління Олексій Р Е Д  Ь К О


